省建设监理协会关于召开全过程工程咨询论坛的通知

各会员单位、各设区市监理协会：
    经研究，原定于1月28日在南京召开的江苏省全过程工程咨询论坛延期至2019年3月24日召开。现将有关事项通知如下：
    一、会议时间
    2019年3月24日（星期日）9:30-11:30。
    二、会议地点
    南京市建邺区富春江东街8号苏交科南京设计中心4楼报告厅（会议交通信息图见附件1）。
    三、参会人员
   （一）理事单位和会员代表。
   （二）邀请有关领导，各设区市监理协会相关负责人。
    四、会议内容
   （一）介绍建设工程监理制度实施30周年纪念活动情况。
   （二）全过程工程咨询交流发言。
     五、其他事项
    （一）如各设区市建设监理协会已回复回执但参会人员有变化或回执未回复的，请于3月19日前将变化内容或会议回执发送至601858128@qq.com。
    （二）请参会人员于9：20分前在会场就座。
    （三）会议不收取费用，中午提供免费工作餐（苏交科南京设计中心3楼职工食堂），需要住宿的可与南京新城商务酒店联系（地址：南京市建邺区奥体大街67号，电话：025-87775999），也可自行安排。
    （四）联系方式，陈莹、蒋伟， 025-85697800、86631268。

　　附件：1、会议交通信息图
    　　  2、会议回执

                         江苏省建设监理协会
                                2019年3月12日

附件1
会议交通信息图

地址：南京市建邺区富春江东街8号。
1、乘车路线：南京火车站或南京火车南站：乘坐地铁1号线，至安德门站下车，转地铁10号线，在中胜站下车，依交通图步行约20分钟（1.4km）至苏交科南京设计中心。
[image: ]
2、行车路线：南京绕城高速油坊桥出口，约3.0km至苏交科南京设计中心。
[image: ]
附件2
 会议回执
          市
	序号
	姓名
	单位
	职务
	手机

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

image1.png
I~ EEZERERR.
BREIFR 4T}

©

e DML A

IBERAE

BAE [
LR

image2.png
RSB

© W%

L ER

IBEOFIR
(M)